
Oommissionnaire en Douane agréé

N" C.C. :9815723Y
Régime d'imposition: Réel Normal
Centre des Imnôts de Treichville

FACTURE N" 223L9Ri009 / N9 t0017 27
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Abidjan, le 31rcU2O22
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DECLARATION N": C37Az

DOSSIER N" : 22-0908

S/S : vAssrlrs A

ilBRE COLIS:

BL / LTA :Y[AE22O7A256 DU: 28tQ712O22 DE:

DOIT:
SOS BOULONNERIE

cc:
Attn:

01 BP 1262 ABIDJAN O'

15289205
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Droit de D'ouanes
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PUA

FCC

TVA
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RPI

Agio Trésor

Gestion crédit
SOUS TOTAL

954 905

4T 747

38 198

9 552

23 874

I 039 8%

20 000

100m0

44É,8

11 171

2249 809

20 000

50 000

9W
10 590

20 000

298 538

50 000

43E772

Vacation

Livraison

Æsurances

Frais de dossiers

Red Info

Acconage

Diverses interventions

HAD FORFÀT

Commission Transit

TVA sur intervention

Visa du Client
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DEBOURS DIVERS

TOTAL FACTURE 3 oO3 1O9

TOTAL REGLE 2652608

16B.P.37ABTDJAN16-Tél :2721 252558-2721 3541 33-E-mail :eburnea.transit@eburneatransit.com-RC N"C|-ABJ-1996-8-204684

Compte Bancaire NSIA-BANQUE N" 031360253760 - SGBCI N" 01 1 159043608 - GTBank N" 000000040224
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Compte: 41100514 Client SOS BOULONNERIE

Adresse: 16 BP 1262AB|DJAN 16

Vol/Nav : VASSILIS A LTA/CNT: 1HV2913246

N' MINUTE: TTMP22-00031 35 N'DOSSfER:T7O22G01-00046 DATEI.16ft8t2t22

oBJET:4 OUTILLAGËS.

Groupeur: CENTRIMEX

1475 Kg EI 0 M3 N DU CTR: TCNUS136459 REFERENCE -. 9ff 7 022G01 -00046- 1

252 998 | Zga sse

TOTAL 298 538

Arrêtée Ia présente minute à la somme de:
DEUX CENT QUATRE-VINGT-DIX-HIJIT MILTE C/NQ CENT TRENTE-HUIT F.CFA
Sorï un total en Euro de 455,12 EUROS (au taux de I Euro = 655,957 F CFA )

ù

PRESTATIONS
Libellé
REDEVANCE C PORTUAIRE
ACCONAGE
TAXE MUNICIPALE
POSIÏIONNEMENT TC
RELEVAGE
FRAIS FIXES
MANUTENTION

EXPERTISE
TAXE SYDAM
CHARGEMENT
HS DOUANEiDTVERS
RED. SURETE ISPS
TC SERVICE CHARGE
TAXE DE PORT
COMISSION S/DEBOURS TIERS { 1.95O/O)

MONTANT HT MONTANT TTC

40

44 000
2 400

24 AOO

8 000

30 420

26 364
5 000

7 800

9 650

35 000
4 400

16 600

36 0û0

3 324

47

5'f 920

2 832
28 320
I 44A

3s 896
31 110

5 900
I 2A4

11 387
41 300

5 192
't9 588
42 480

3 922
Dont TVA 45 540 252598 298 538

TTS MARITIME
15 8.P.449 ABIDJAN 15

PAYE Ëru Ë$P-trCES
TEL.:21 TS 40 70

21 59 83 dû

T.T"S
SERVICE FATTURATION
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Minute de Facture N" ITMP22-0003.135 du i6lOBl2O22 à 17..i5.23 t/1


